
CONFORT

MASTER

MASTER +

EXTRA

EXTRA

OFERTA / PROMOCIÓN / OFFER

36 €

44 €

50 €

52 €

Gratis

8 €

Gratis

7 €

8 €

7=6 / 14=11 7=6 / 14=11

48 €

60 €

68 €

70 €

8 €

8 €

Gratis

11 €

13 €

63 €

77 €

92 €

96 €

10 €

10 €

8 €

14 €

20 €

48 €

60 €

68 €

70 €

8 €

8 €

Gratis

11 €

13 €

36 €

44 €

50 €

52 €

Gratis

8 €

Gratis

7 €

8 €

+55

3-9

16/05 - 12/06Preus des de / Precios des de / Prices from 13/06 - 13/07 14/07 - 23/08 24/08 - 06/09 07/09 - 14/09

PARCEL·LES · PARCELAS · PITCHES

2025

El preu de la parcel·la inclou: / El precio de la parcela incluye: / The price of the pitch includes:

70 m2

85 m2

115 m2

MASTER XL 120 m2

10A

Preus per nit (10% IVA inclòs). Taxa turística no inclosa. Qualsevol modificació d’aquest impost s’aplicarà al client. / Precios por noche (10% IVA incluido). Tasa turística no incluida. 
Cualquier modificación de este impuesto se aplicará al cliente. / Prices per night (10% VAT included). Tourist tax not included. Any change made to this tax will be applied to the customer.

KG - 000106www.playabrava.com  · info@playabrava.com  · +34 972 63 68 94



PLATJA BRAVA 4

PLATJA BRAVA 6

SAFARI TENT 2

SAFARI TENT 4

SAFARI TENT 5

EXTRA

EXTRA

OFERTA / PROMOCIÓN / OFFER

105 €

125 €

75 €

90 €

90 €

130 €

150 €

100 €

115 €

115 €

200 €

220 €

165 €

180 €

180 €

170 €

190 €

135 €

150 €

150 €

245 €

265 €

190 €

210 €

210 €

310 €

330 €

240 €

270 €

270 €

200 €

220 €

155 €

170 €

170 €

170 €

190 €

135 €

150 €

150 €

5=4 / 10=8 / 15=11 5=4 / 10=8 / 15=11

3-9

16/05 -
05/06

BUNGALOWS – GLAMPING
06/06 -
19/06

20/06 -
23/06

24/06 -
10/07

11/07 -
24/07

25/07 -
15/08

255 €

275 €

185 €

215 €

215 €

16/08 -
22/08

230 €

250 €

170 €

200 €

200 €

23/08 -
29/08

30/08 -
05/09

06/09 -
14/09

El preu de l’allotjament inclou: / El precio del alojamiento incluye: / The price of the accomodation includes:

Preus des de / Precios des de / Prices from

2025

Preus per nit (10% IVA inclòs). Taxa turística no inclosa. Qualsevol modificació d’aquest impost s’aplicarà al client. / Precios por noche (10% IVA incluido). Tasa turística no incluida. 
Cualquier modificación de este impuesto se aplicará al cliente. / Prices per night (10% VAT included). Tourist tax not included. Any change made to this tax will be applied to the customer.

KG - 000106www.playabrava.com  · info@playabrava.com  · +34 972 63 68 94

15 €

10 €

20 €

15 €

15 €

10 €


